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Zakladni charakteristika

Dvefni clona ELiS A

dosah proudu vzduchu [m] 3,0
topny vykon®@ [kW] 12,3-28,0
pratok vzduchu [m3/h] 850-3500
hmotnost [kq] 18,4-39,0
oplasténi ocel + plast
barva stfibrnd (RAL 9006) / bila (RAL 9010)

M VertikdInf dosah izotermického proudu vzduchu (koncova rychlost proudéni 2 m/s).
@ Pfi teploté topné vody 90/70 °C a teploté vstupniho vzduchu 10 °C.

Dvefni clony ELiS A jsou konstruovany tak, aby svou
funkci zajistily vzduchovou bariéru v prostoru ote-
vienych dvefi. Ochranuji vnitini prostor pfed pro-
nikdnim chladného vzduchu do vnitiniho prostoru
otevienymi dvefmi v zimé a teplého vzduchu v [été.

ELiS A jsou k dispozici:

« ve trech délkach: Tm, 1,5m, 2m

- ve tiech provedeni:

® - ventila¢ni, bez zdroje tepla (N)

© - s vodnim vyménikem (W)

@ - s elektrickym topnym télesem (E)

« Dvefni clony ELiS A jsou urcené pro horizontalni
instalaci.

] 4

A-N/W/E-100

ELiS A - objednaci kli¢
A-N/W/E-150 L :
1 | A — ELIS A, dosah proudu vzduchu 3m

N — clona ventilatni bez zdroje tepla
W— clona s vodnim vyménikem
E —clona s elektrickym topnym télesem

A-N/W/€E-200 =1 100/150/200 — délka clony
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Konstrukce

Nastavitelné lamely

Nastavitelné lamely umoznuji smérovat
proud vystupniho vzduchu do prostoru

dle potieb dané instalace.

Topny len

Dvefni clony ELiS A mohou byt osazeny

teplovodnim vyménikem z médénych
trubek s hlinikovymi lamelami.

Tichy provoz

Radialni ventilator je uchycen v téle
clony vyrobené z lehkého, ale pevné-
ho materialu absorbujiciho hluk. Tichy
a efektivni provoz.

Ridici systém

Integrovany fidici modul umoznuje
komunikaci s nadfazenym Fidicim
systémem a programovani, stejné jako
integrovani do FLOWAIR SYSTEMu.

Moderni design

ELiS A je nejen funkeni, ale i libivé zafize-

ni pro kazdy interier.

www.flowair.com



Rozméry

A-N/W/E-100 A-N/W/E-150 A-N/W/E-200
1125 1580 2040
Technicka data
A-N-100  A-W-100 A-E-100 A-N-150  A-W-150 A-E-150 A-N-200  A-W-200 A-E-200
-~ 2x radialni ventilator, 3x radialni ventilator, 4x radialni ventilator,
ventilator . . . . P

1-fazovy motor 1-fazovy motor 1-fazovy motor
max. pratok vzduchu [m3/h] 1500 2500 3500
napajeni [V/Hz] 230/50
max. pracovni proud [A] 0,72 1,1 1,45
max. pracovni piikon [kW] 0,17 0,25 0,34
elektrické kryti P21
max. hladina akustického tlaku™

49 53 54
[dB(A)]
max. dosah proudu vzduchu® 3
[m]

A-N/W/E-100 A-N/W/E-150 A-N/W/E-200
ventilator 1.rychlost = 2.rychlost = 3.rychlost | 1.rychlost = 2.rychlost = 3.rychlost | 1.rychlost = 2.rychlost 3.rychlost
otacky [1/min] 850 1020 1350 850 1020 1350 850 1020 1350
pratok vzduchu [m3/h] 1000 1210 1500 1650 2100 2500 2400 2900 3500
pracovni proud [A] 0,54 0,7 0,72 0,81 1,05 1,08 1,29 1,34 1,45
pracovni pfikon [W] 124 160 168 186 240 248 297 308 335
hladina akustického tlaku®™

39 43 50 42 46 53 44 48 55
[dB(A)]
A-W-100 A-W-150 A-W-200
vymeénik Cu-Al, 1-fady
topny vykon® [kW] 17,9 20 28
arr . P
(Zhratl vstupniho vzduchu (AT) 34 24 24
[°C]
max. pracovni tlak [MPa] 1,6
max. teplota topné vody [°C] 95
pfipojeni ["] n"
A-E-100 A-E-150 A-E-200
topné téleso 2% PTC topny element 3% PTC topny element 4x PTC topny element
napajeni [V/Hz] 3x400/50
pracovni proud® [A] 10,0 15,5 21,5
tepelny vykon elektrického
topného télesa® [kW] 7.0 107 150
e . @
(ihratl vstupniho vzduchu (AT) 25 21 18
[°C]
A-N-100 A-W-100 A-E-100 A-N-150 A-W-150 A-E-150 A-N-200 A-W-200 A-E-200
hmotnost jednotky [kg] 18,4 20,9 214 25,3 28,3 28,5 33,6 37,1 39,0
hmotnost Jved’notky s vymeéni- B 223 _ B 296 _ _ 3838 B
kem naplnénym vodou [kg]

U Hladina akustického tlaku v mistnosti 500 m?® s prameérnou absorpci hluku, méfeno 3 m od jednotky.

@ Vertikalni dosah izotermického proudu vzduchu (koncova rychlost proudéni 2 m/s).

B PFi 3. rychlosti otacek ventilatoru, teploté vstupniho vzduchu 10 ‘C a pro clonu s teplovodnim vyménikem pro teplotu topné vody 90/70 C.
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Rychlost proudu vzduchu

8,0
— 70 \\
E 60
=}
=
5 50
'§ Max. doporucena vyska instalace clony
3 40 ELiS A dané rychlosti proudéni v dosahu
3 20 proudu vzduchu je 3m.
s
2 20 ——
K= —_—
S e — 1.rychlost
=10 — 2.rychlost

00 — 3.rychlost

0 05 1 15 2 2,5 3 35
vzdalenost od dveini clony [m]

Instalace

Nasténnou konzoli
Ize osadit dvojim
zpUsobem.

Clony fady ELiS
mohou byt
instalovany pomoci
zaveésU.

Spravna instalace

Zakladnim pozadavkem
na dverni clonu je zajisténi
bariery proti nadmérnému
pronikani vzduchu z vnéjsiho
prostoru dovnitt. Tomu musi
odpovidat jak vyska instalace,
tak celkova sitka clony nebo
pasu vice clon. Clony ELiS

A je mozné spojovat do serie

a vytvorit tak pas v celkové délce
odpovidajici Sifi dvefi.
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Moznosti ovladani
manudlni 3-rychlostni fizeni

Funkce

topeni / ventilace

spinani dle dvefniho kontaktu a teploty
tydenni program

integrace do nadrazeného fidiciho systému
zpozdéné vypnuti ventildtoru

chod ventildtoru naprazdno

Integrovani do FLOWAIR SYSTEM

Max. pocet clon
pfipojenych k jednomu regulatoru

Typ regulatoru

TS - 3-rychlostni nasténny regulator s termostatem

T-box — multifunkéni programovatelny regulator s dotykovym displejem
Typ ovladaného ventilatoru

ventilator s 3-rychlostnim asynchronnim motorem

TS regulace

Clona ELiS A je vybavena fidicim modulem umoziujicim pfipojit:

« DCm/DCe dvefni kontakt
« 3-rychlostni nasténny reguldtor s termostatem.

Ridici modul ma 2 pracovni rezimy:
« Program K1 - signél z dverniho kontaktu nebo z termostatu je
fidicim signélem pro start dvefni clony.
+ Program K2 - signél z dvefniho kontaktu je fidicim signalem
pro start dveini clony. Termostat fidi pouze otacky ventildtoru
a pohon ventilu topeni nebo elektricky ohfev.

RETEZENI CLON:
K jednomu TS reguldtoru je mozné pfipojit az 5 clon ELIS A.

NADRAZENY RIDICI SYSTEM:

Ridici modul clony mize byt pFipojen k nadfazenému fidicimu
systému. Toto feSeni umozni nadfazenému fidicimu systému nacist
provozni parametry clony (napt. aktudlni otacky ventilatoru).

T-box regulator

-
| |
v v
v v
v v
v
v v
v
v
v
5 31
v
v
v v

T-box regulace

T-box

Clona ELiS A je vybavena fidicim modulem umoznujicim pfipojit:

- DCm/DCe dvefni kontakt

« T-box — multifunkéni programovatelny regulétor s dotykovym
displejem.

Ridici modul méa 2 pracovni rezimy:

« Program K1 - signél z dveiniho kontaktu nebo z termostatu je
fidicim signélem pro start dvefni clony.

+ Program K2 - signdl z dvefniho kontaktu je fidicim signalem
pro start dveini clony. Termostat fidi pouze otacky ventildtoru
a pohon ventilu topeni nebo elektricky ohfev.

Pro oba pracovni rezimy je mozné dale zvolit funkci chodu
ventilatoru naprazdno i zpozdéné vypnuti ventildtoru.

RETEZENI CLON:
K jednomu T-box reguldtoru je mozné pfipojit az 31 clon ELIS A.

NADRAZENY RIDICI SYSTEM:

T-box regulator miize byt pfipojen k nadfazenému fidicimu systému.

Toto feSeni umozriuje ovlddat vSechna pfipojena zafizeni az
do poctu 31 adres jednim regulatorem T-box.

www.flowair.com



T-box regulace — funkce

Chod ventilatoru naprazdno

Pfi zavienych dvefich pracuje ventiladtor na min. otacky. Toto feseni minimalizuje zpozdéni mezi otevienim dvefi a vytvorenim vzduchové
clony v prostoru dvefi.

A) Dvefe jsou zaviené B) Dvefe se otviraji C) Dvefe se zaviraji D) Dvefe jsou zaviené

- ventildtor pracuje - rychkost ventilatoru - ventildtor stale - rychlost ventilatoru

na min. otacky. se zvySuje na zvolené pracuje na vy3si se opét snizi na min.
pracovni otacky. (pracovni) rychlost. otacky.

Zpozdéné vypnuti dvefni clony

V prostoréch, kde se dvefe asto otviraji je mozné nastavit rezim zpozdéného vypnuti clony. Po zavieni dvefi v takovém pfipadé clona jesté
po nastaveny cas pracuje. Pokud se dvefe brzy po zavieni opét oteviou, neni potfeba clonu opétovné zapnout, nebot stale pracuje. Toto
feSeni zvysuje zivotnost jednotlivych komponent a zajistuje stalost vzduchové bariery v prostoru dvefi.

A) Dvefe jsou zaviené B) Dvefe jsou oteviené C) Dvere jsou zaviené D) Dvefe jsou zaviené

- ventildtor je vypnuty. - ventilator pracuje - ventilator - po uplynuti zvolené
v rychlosti zvolené po pfednastavenou doby ventildtor vypne.
na regulatoru. dobu pracuje

i po zavfeni dvefi.

Po uplynuti zvolené
doby ventildtor vypne
nebo prepne do chodu
naprazdno.
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Programovani

Varianta 1

Jednim reguldtorem T-box Ize ovladat az 31 jednotek ELiS A. Kazdou z téchto jednotek Ize z regulatoru T-box nezdvisle zapinat a vypinat.

Komunikacni parametry:

sbérnice RS485
protokol MODBUS-RTU
prenosova rychlost 9600, 19200, 38400, 57600 nebo 115200 [bps]
parita sudd
pocet datovych bitt 8
stop bit 1
Varianta 2

Jednotky ELiS A Ize ovladat téZ z nadfazeného fidiciho systému (platforma Modbus-RTU). Z nadfazeného fidiciho systému Ize timto
zpUsobem ovladat az 31 adres. Nadfazeny fidici systém mize komunikovat (¢ist nebo ukladat data) s kazdou adresou nezavisle.

Komunikaéni parametry:

protokol MODBUS-RTU 3
prenosova rychlost 38400 [bps]
parita suda
pocet datovych bitl 8
stop bit 1
3 %
www.flowair.com




FLOWAIR System

FLOWAIR SYSTEM je kompletni systém vytapéni a ventilace zahrnujici kompletni regulaci pomoci T-box regulatoru, dveini clony,
teplovzdusné jednotky, destratifikatory, rekuperacni jednotky. VSechna zafizeni integrovana do FLOWAIR SYSTEMu jsou ovladana z jednoho
mista kde jsou soucasné k dispozici veskera provozni a chybova hlaseni.

ELiS DUO LEO

kombinovan dveni clona /" teplovzdusna vytapéci
a teplovzdu$na jednotka jednotka

! Viechna zatizeni
i jsou ovladana
. pomoci jediného
. T-box regulatoru. ArLowair
‘\ ___________________ »
T-box / bazkanalova rekuperacni

programovatelny regulator jednotka

s dotykovym displejem

destratifikator

10 www.flowair.com



Regulace

Skupina Oznaceni

T-box
programovatelny regulator
s dotykovym displejem

reguldtory

TS
nasténny regulétor
s termostatem

DCe
magneticky
dverni kontakt

dvefni kontakty

DCm
mechanicky
dverni kontakt

2-cestny regulaéni ventil,
pohon on/off se zpétnou
pruzinou

regula¢ni ventily

3-cestny regulacni ventil,
pohon on/off se zpétnou
pruzinou

V pfipadé pozadavku na pouZziti jinych regulacnich ventilt a/nebo ovlddacich pohont konzultujte prosim vhodnost jejich pouziti pro konkrétni

aplikaci.

Obrazek

-

| =]

Technicka data

kryti: IP 20

napajeni: 24 V=

rozsah nastaveni zadané teploty: 5-35 °C
pracovni (okolni) teplota: -10-60 °C

max. prdfez vodice: 2,5 mm?

kryti: IP30

rozsah nastaveni zédané teploty: 10-30 °C
pracovni (okolni) teplota: 0-40 °C

max. zatizeni kontaktG: induk¢né 5 A, odporové 6 A
max. prufez vodice: 1,5 mm?

pracovni (okolni) teplota: -5-60 °C
kryti: IP64

télo kontaktu - plast

délka pfipojovaciho vodi¢e: 2m
provedeni - NC

zatizeni kontaktt - 0,5 A

max. napéti na kontaktech - 175 V=
max. vzdélenost mezi kontakty - 8mm

pracovni (okolni) teplota: -10-80 °C

kryti: IP64

télo kontaktu - plast

provedeni- 1x NC, 1x NO

zatizeni kontaktd - 10 A

max. napéti na kontaktech - 300 V~, 250 V=

kryti: IP20

napajeci napéti: 230V, 50/60 Hz
max. provozni teplota: 90 °C
jmenovity tlak: PN 20

Kvs max. tlakova ztrata

DN 15 2,2 350 kPa
DN 20 3,0 300 kPa
DN 25 6,9 150 kPa

rychlost prestaveni: oteviit max.30s
zaviit max.10s

kryti: IP20

napajeci napéti: 230V, 50/60 Hz

max. provozni teplota: 90 °C

jmenovity tlak: PN 20

Kvs max. tlakova ztrata
DN 15 2,6 350 kPa
DN 20 3,4 300 kPa
DN 25 6,5 150 kPa

rychlost prestaveni: otevfit max.30s
zaviit max.10s

www.flowair.com



Doporucené schema zapojeni

TS regulator

Ovladani clony pomoci dvefniho kontaktu DCe nebo DCm a nasténného reguldtoru s termostatem TS.

TS DCe DCm SRQ SRQ
*
(. .(I
. ?
1
1
1
i
: f T ——
1
1
|
e =
] 1 1}
1 o :
: min. 5x4,0 mm? min. 3x1,0 mm? : 1 1
! 3x400 V/50 Hz 230V/50 Hz ! . !
. ELiS A-E ELIS A-N/W P .
. napajeni . i napajeni
; P
et - SRQ
. I,
1 1
Vo '
1 1
1 1
'y
ro
L EE——
. . max. 5 clon
Lo ~ ELiSA
1
1
1
1
:
napdéjeni
T-box regulator
Ovladéni clony pomoci dveiniho kontaktu DCe nebo DCm a T-box regulatoru.
T-box DCe
[ —
‘ %-——%_,
e,
LIYCY min. 4x0,5 mm? , : =
Aa B stinény I 1 !
max.50m 1 1 1
1 min. 5x4,0 mm? min. 3x1,0 mm? 1 1
! 3x400V/50 Hz 230V/50 Hz ! X
1 ELISA-E ELiS A-N/W 1 1
. napajeni . napajeni
i ;
1 1
%-——%_,
e,
i
1
1 max. 31 clon nebo jinych zafizeni
. integrovanych do FLOWAIR SYSTEM
napdéjeni
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Topné vykony

ELIS A s vodnim vyménikem

Tp2
°C

47/43/39
49/45/41
51/47/44
53/50/47
55/52/49

34/31/28
36/33/30
38/35/33
40/37/35
42/40/38

27/24/22
29/27/25
31/29/27
33/31/30
34/33/32

PT
kw

12,4/15,2/18,0
11,3/13,9/16,5
10,3/12,6/15,0
9,2/11,3/13,5
8,2/10,1/12,0

8,6/10,5/12,5
7,5/9,2/10,9
6,4/7,9/9,4
5,2/6,6/7,9
3,9/5,1/6,3

8,0/9,8/11,6
6,9/8,5/10,1
5,9/7,3/8,6
4,9/6,1/7,2
3,9/4,9/5,8

Tp2
°C

40/37/33
43/39/36
45/41/39
47/44/41
49/46/44

28/25/23
30/28/26
31/30/28
33/32/30
34/33/32

26/24/21
28/26/24
30/28/27
32/30/29
34/32/31

ELIS A-W-100

Tp1 ' PT
°C m3/h kW
0 14,4/17,7/21,0
5 850/ 13,3/16,4/19,4
10 1150/ 12,3/15,0/17,9
15 1500 11,2/13,7/16,3
20 10,2/12,5/14,8
0 10,4/12,7/15,1
5 850/ 9,3/11,4/13,5
10 1150/ 8,3/10,1/12,0
15 1500 7,2/8,9/10,5
20 6,2/7,6/9,1
0 8,3/10,1/12,0
5 850/ 7,2/8,9/10,5
10 1150/ 6,2/7,6/9,0
15 1500 5,1/6,3/7,5
20 4,1/5,1/6,1

ELiS A-W-150

Tp1 v PT
°C m3/h kw
0 17,9/20,7/22,9
5 1650/ 16,8/19,4/21,4
10 2100/ 15,6/18/20
15 2500 14,4/16,7/18,5
20 13,2/15,3/17
0 12,7/14,6/16,2
5 1650/ 11,5/13,3/14,7
10 2100/  10,3/11,9/13,22
15 2500 9,1/10,5/11,6
20 7,84/9,1/10
0 10/11,5/12,8
5 1650/ 9/10,1/11,2
10 2100/ 7,5/8,7/9,7
15 2500 6,3/7,3/8
20 4,9/5,7/6,4

Qw Apw
I/h kPa
Tw1/Tw2 =90/70 °C
637/781/927 4,4/6,4/8,8
588/721/857 3,8/5,5/7,6
541/663/788 3,3/4,8/6,5
494/606/721 2,8/4,0/5,5
448/550/654 2,3/3,4/4,6
Tw1/Tw2 =70/50 °C
453/555/659 2,5/3,7/5,0
407/498/592 2,1/3,0/4,1
361/443/526 1,7/2,4/3,3
316/388/461 1,3/1,9/2,6
271/334/397 1,0/1,5/2,0
Tw1/Tw2 = 60/40 °C
360/442/525 1,8/2,5/3,4
315/386/459 1,4/2,0/2,7
269/331/394 1,0/1,5/2,0
224/276/329 0,8/1,1/1,5
177/220/264 0,5/0,7/1,0
Qw Apw
I/h kPa
Tw1/Tw2 =90/70 °C
791/914/1011 5,3/6,9/8,3
740/855/946 4,7/6,1/7,4
688/795/881 4,1/5,3/6,5
636/735/814 3,5/4,6/5,6
584/674/748 3/3,9/4,8
Tw1/Tw2 =70/50 °C
554/640/709 2,9/3,8/4,6
502/580/643 2,4/3,2/3,8
450/520/576 2/2,6/3,1
397/459/508 1,6/2,1/2,5
343/397/439 1,2/1,6/1,9
Tw1/Tw2 = 60/40 °C
434/502/556 1,9/2,5/3
381/441/489 1,5/2/2,4
328/380/421 1,2/1,5/1,8
273/316/351 0,8/1,1/1,3
214/250/279 0,6/0,7/0,9

Tp2
°C

32/29/27
35/32/30
38/35/34
41/38/37
43/41/40

23/21/19
26/24/22
28/27/26
31/30/29
34/33/32

18/16/15
21/19/18
23/22/21
26/25/24
29/28/27

V pfipadé pozadavku na jiné provozni parametry prosim kontaktujte Hydronic Systems.

\%

PT
Tp1
Tp2
Twi
Tw2
Qw
Apw

pratok vzduchu

topny vykon

teplota vstupniho vzduchu
teplota vystupniho vzduchu
teplota vody - pFivod
teplota vody - vrat

pratok topné vody

tlakovd ztrata vymeéniku na strané vody

PT
kw

15,3/17,7/19,6
14,1/16,3/18,1
13/15/16,6
11,8/13,6/15
10,6/12,2/13,5

10,1/11,7/12,9
8,8/10/11,4
7,6/8,8/9,8
6,2/7,2/8,1
2,9/5,5/6,2

10/11/12,6

8,7/10/11,1

7,5/8,6/9,6
6,3/7,2/8
5/5,8/6,4

Qw Apw
I/h kPa
Tw1/Tw2 =80/60 °C
545/668/793 3,4/5,0/6,8
497/610/724 2,9/4,2/5,7
451/553/657 2,4/3,5/4,8
405/497/591 2,0/2,9/4,0
360/442/526 1,6/2,4/3,2
Tw1/Tw2 =70/40 °C
249/306/363 0,9/1,3/1,7
218/268/319 0,7/1,0/1,4
186/230/274 0,5/0,8/1,1
153/191/229 0,4/0,6/0,8
114/150/182 0,2/0,4/0,5
Tw1/Tw2 = 50/40 °C
693/850/1010 5,8/8,3/11,4
603/740/880 4,5/6,5/8,9
515/633/752 3,4/4,9/6,7
428/526/626 2,4/3,5/4,8
343/422/502 1,6/2,4/3,2
Qw Apw
I/h kPa
Tw1/Tw2 = 80/60 °C
672/777/861 4/5,6/6,3
621/718/795 3,5/4,5/5,5
569/658/728 3/3,9/4,7
517/597/661 2,5/3,2/3,9
464/532/593 2/2,7/3,2
Tw1/Tw2 = 70/40 °C
294/340/377 0,9/1,2/1,5
257/299/331 0,7/1/1,2
220/256/284 0,6/0,7/0,9
179/211/235 0,4/0,5/0,6
83/160/181 0,1/0,3/0,4
Tw1/Tw2 = 50/40 °C
857/992/1099 6,8/8,9/10,7
754/872/967 5,4/7/8,5
649/751/832 4/5,3/6,4
543/629/696 3/3,9/4,7
436/504/559 2/2,6/3,1

Tp2
°C

27/25/23
30/28/26
33/31/30
36/34/33
39/37/36

18/16/15
21/19/18
23/22/21
26/25/24
25/28/27

18/16/15
21/19/18
23/22/21
26/25/24
29/28/28

(ml H 1d1
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Topné vykony

ELIS A s vodnim vyménikem

ELiS A-W-200
Tp1 \' PT Qw Apw Tp2 PT Qw Apw Tp2
°C m3/h kW I/h kPa °C kW I/h kPa °C
Tw1/Tw2 =90/70 °C Tw1/Tw2 = 80/60 °C
0 25,7/29/32,2  1135/1271/1419  12/14,5/18 32/29/27 22/24,7/27,6  970/1086/1212  9/11,1/13,6 27/25/23
5 2400/ 24/27/30 1063/1191/1329  10,4/13/16 35/32/30 20,4/22,9/25,5 | 898/1006/1122  7,8/9,7/11,8 30/28/27
10 2900/ 22,5/25,1/28  992/1110/1240 = 9,2/11,3/14 38/36/34 18,8/21/23,5  825/924/1031  6,7/8,3/10,1 33/31/30
15 3500 20,8/23,3/26  918/1027/1147 = 7,9/9,8/12 40/38/37 17,1/19,1/21,4 = 751/841/939 5,7/7/8,5 36/34/33
20 19/21,4/24  844/945/1054  6,8/8,4/10,3 43/42/40 15,4/17,3/19,2  677/758/845 4,7/58/7 39/37/36
Tw1/Tw2 = 70/50 °C Tw1/Tw2 = 70/40 °C
0 18,4/20,6/23 | 805/902/1007 = 6,6/8,1/10 23/21/20 15,2/17/1,49 | 443/496/554 2,3/2,8/3,4 19/17/16
5 2400/ 16,8/18,8/21 | 733/821/916 5,6/6,9/8,4 26/24/23 13,5/15,1/16,9  394/441/492 1,8/2,3/2,8 22/20/19
10 2900/  15,1/16,9/18,9  660/739/824 4,6/5,7/6,9 29/27/26 11,8/13,2/14,7 = 343/384/429 1,4/1,8/2,2 24/23/22
15 3500 13,4/15/16,7 | 586/655/731 3,7/4,6/5,6 31/30/29 10/11,2/12,5 | 291/326/364 1,1/13/1,6 27/26/25
20 11,7/13/146 | 510/571/637 2,9/3,5/4,3 34/33/32 8,1/9,1/102 | 237/266/297 0,7/0,9/1,1 30/29/28
Tw1/Tw2 = 60/40 °C Tw1/Tw2 = 50/40 °C
0 14,7/16,5/18,4 = 641/717/801 4,5/5,5/6,7 18/17/16 14,2/16/17,8 | 1237/1386/1548  15,2/18,8/23 18/16/15
5 2400/ 13/14,6/163 | 568/636/709 3,6/4,5/5,4 21/20/19 12,5/14/15,7 | 1092/1223/1366 = 12,1/14,9/18,3 20/19/18
10 2900/  11,3/12,7/141  493/552/616 2,8/3,5/4,2 24/23/22 10,9/12,2/13,6  945/1059/1182 = 9,3/11,5/14 23/22/21
15 3500 9,6/11/12 418/468/522 2/2,6/3,1 27/26/25 9,2/10,3/11,5 = 797/892/996 | 6,8/8,4/10,3 26/25/24
20 7,8/8,7/9,8 340/381/425 1,4/1,8/2,2 30/29/28 7,4/8,3/9,3 646/724/808 4,7/5,7/7 29/28/27

V pripadé pozadavku na jiné provozni parametry prosim kontaktujte Hydronic Systems.

\ - pratok vzduchu
PT - topny vykon

=
el
Tp1l - teplota vstupniho vzduchu
Tp2 - teplota vystupniho vzduchu
Twl - teplota vody - pfivod
'
A

Tw2 - teplota vody - vrat
Qw - pratok topné vody
Apw - tlakovd ztrdta vymeéniku na strané vody

ELIS A s elektrickym topnym télesem

A-E-100 A-E-150 A-E-200
1.rychlost  2.rychlost 3.rychlost 1.rychlost 2.rychlost 3.rychlost 1.rychlost 2.rychlost 3.rychlost
napajeni [V/Hz] 3%x400/50
pracovni proud" [A] 9,5 9,8 10 14,8 15,2 15,5 20,7 21,2 21,5
topny vykon [kW] 6,6 6,8 7 10,2 10,5 10,7 14,4 14,7 15
ohrati vstupniho vzduchu (AT)" [°C] 27 26 25 24 22 21 22 20 18

' Uvedené hodnoty plati pro teplotu vstupniho vzduchu 10 °C.
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Vyrobce si vyhrazuje pravo ménit parametry svych vyrobkil bez pfedchoziho upozornéni.
Aktualizované vydani naleznete na internetové adrese www.hydronic.cz 02.2016
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